
RAADSBESLUIT 
14R.00450 

§ 3 
Gemeente Woerden 

14R.00450 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 7 i. 

Onderwerp: eerste wijziging op de Verordening op de heffing en invordering van leges 2014 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 28 oktober 2014 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

vast te stellen de 
Eerste wijziging op de 

Verordening op de heffing en invordering van leges 2014 

I. Aan Hoofdstuk 8 van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening Woerden 2014 toe te 
voegen: 

8.1.4 Voor een ontheffing op basis van artikel 6 Verordening winkeltijden € 278,-

II. Dit besluit kan aangehaald worden als "eerste wijziging op de Legesverordening Woerden 2014". 

III. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

IV. Dit besluit wordt bekendgemaakt op de gebruikelijke wijze. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 27 november 2014 

'^/^ y'^ De voorzitters 

enboer 


